
MESE TOT
Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore

4 2 30 2 30 2 30 2 29 2

MESE TOT
Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore

1 2,5 6 2 21 2 15 2 22 2 29 2

2 2 18 2 22 2

5 2
6 2
7 2
8 2
9 2

25 2 5 2 2 2 19 2
Ass Ric. Ric. Ric.

MESE TOT
Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore

10 1 12 1 7 1 11 1

10 1 7 1 11 1

23 2 23 2 29 2 25 2

MESE TOT
Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore Data Ore

*GLO 25 27 15
GLI 8 21 28

Il seguente calendario potrà, nel corso dell'anno, subire modifiche in base alla necessità e alle esigenze di servizio 

15

36,5

8

3

4

ALLEGATO 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ISTITUTO COMPRENSIVO MARIA SCHININA' - RAGUSA -                                                                                                                                                                                                                                                                                         

BOZZA PIANO ANNUALE 2022/2023 SCUOLA INFANZIA -                                                                                                                                                                                                                                                                                           

CCNL 2006-2009 - ARTICOLO 29 COMMA 3a:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

COLLEGIO DOCENTI E SUE ARTICOLAZIONI, PROGRAMMAZIONE E VERIFICA INIZIO E FINE ANNO E INFORMAZIONE ALLE FAMIGLIE SULLE ATTIVITA' EDUCATIVE (max 40 ore)

FEBB. MAR APRI MAG GIUSETT. OTT. NOV. DIC. GENN.

MARNOV. DIC. GENN.

GIU

10

12,5

6

10

8

CCNL 2006-2009 - ARTICOLO 29 COMMA 3b: CONSIGLI DI INTERSEZIONE

Programmazione     

bimestrale

SETT.

Collegio Docenti

Dipartimenti / 

Commissioni di lavoro

Programmazione e verifica  

di inizio e fine anno 

APRI MAG GIUOTT. FEBB.

CCNL 2006-2009 - ARTICOLO 29 COMMA 1:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

PROGRAMMAZIONE, PROGETTAZIONE,  RICERCA, VALUTAZIONE, DOCUMENTAZIONE, AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE (max 40 ore)
SETT. OTT. NOV. DIC. GENN. FEBB. MAR APRI MAG GIU

* Ai sensi dell'art 3 comma 20 del D.lgs.  66/2017 e dal D.l 182/2020, ai componenti dei gruppi per l'inclusione scolastica,nonché ai componenti dell' Osservatorio permanente per l'inclusione scolastica  non spetta alcun compenso, indennità, 

compenso, gettone di presenza, rimborso spese e qualsivoglia altro emolumento.

Intersezione con 

rappresentanti

Interplesso

Informazioni alle 

famiglie/Ricevimenti

Intersezione componente     

tecnica

LEGGE 104/92  --   D.lgs.  66/2017   --    D.l. 182/2020 

SETT. OTT. NOV. DIC. GENN. FEBB. MAR APRI MAG


